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CHRZĄSTOWICE
Ewa Barczyk

W upalne, niedzielne popołudnie 
20 sierpnia br. w  Chrząstowicach 
odbyły się tradycyjne Dożynki gminy 
Wolbrom. Ta niewielka, ale bardzo 
niezwykła wieś słynie z wysoce nie-
przeciętnej aktywności mieszkań-
ców, którzy pociągnięci przez grupę 
aktywnych społeczników z radością 
i wielką energią, na przestrzeni ostat-
nich kilku lat zmienili radykalnie 

Dożynki gminne 
w Chrząstowicach
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Oleje, filtry, akcesoria 

i profesjonalne narzędzia samochodowe

Olkusz, ul. Sikorka 21.       Czynne pon.-pt. 8:18, sob. 8:14

HURTOWNIA

MOTORYZACYJNA

32 645 06 60               601 525 210

Już 6 września otwieramy
nową placówkę!

ul. Szpitalna 16, 32-300 Olkusz

Szukasz dobrego
ubezpieczenia?

KURSY KWALIFIKACYJNE 
SZKOLENIA OKRESOWE, KURSY ADR 

Realizujemy programy Kierunek Kariera, Kariera Zawodowa, Łap Skilla 

,

OTBS Sp. z o.o. informuje, że trwa nabór wniosków na nowe 

mieszkania przy ul. Dworskiej/Kolejowej w Olkuszu.  

Więcej informacji pod nr tel. 32 643 02 51 lub na www.otbs.olkusz.pl
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www.urwisy-olkusz.pl

Polub nas na

www.urwisy-olkusz.pl
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Olkusz, ul. Żuradzka 15a  
i ul. J. Kantego 7 
Tel. 690 484 104

Tylko u nas !  
Grupy terapeutyczne dla dzieci  

z orzeczeniem o potrzebie  
kształcenia specjalnego.

Ilość miejsc ograniczona. 

ZAPISY na nowy rok szkolny 2023/2024

Czesne 1 zł  
dla dzieci z orzeczeniem  

PROMOCJA!
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Przetarg na 
remont stacji 

w Olkuszu 
ogłoszony

wygląd przestrzeni publicznej swojej 
miejscowości, chętnie wspólnie 
pracując i  bawiąc się przy okazji. 
Zgodnie z przewidywaniami dożynki  
w tej wsi były bardzo udane!

Chrząstowice – o  dziwo! - były 
gospodarzem Gminnych Dożynek 
po raz pierwszy w  historii. Uroczy-
stości dziękczynne za tegoroczne 
plony rozpoczęła msza św., której 
przewodniczył proboszcz parafii p.w. 
św. Marii Magdaleny w Gołaczewach, 
ks. Stanisław Gibała, odprawiona 
w przepięknie położonej w centrum 
wsi kapliczce nad stawem. Wokół po-
lowego ołtarza zgromadziły się przed-
stawicielki wszystkich kół gospodyń 
wiejskich z terenu gminy, z bajecznie 
kolorowymi, misternie wykonanymi 
z tegorocznych zbóż i kwiatów wieńca-
mi dożynkowymi, poczty sztandarowe 
jednostek OSP, goście i mieszkańcy.

Po poświęceniu chleba i  wspa-
niałych wieńców, prowadzony przez 

orkiestrą dętą z  Sulisławic korowód 
dożynkowy przeszedł na plac przy 
remizie. Tam odbyły się tradycyjne 
obrzędy - starostowie dożynek: Joanna 
Barczyk i Jan Knap rolnicy z Chrząsto-
wic przekazali burmistrzowi Adamowi 
Zielnikowi bochen chleba upieczony 
z tegorocznej mąki, a zgromadzeni od-
śpiewali pieśń „Plon niesiemy, plon”. 
Burmistrz przyrzekł dzielić symbo-
liczny chleb sprawiedliwie, a następ-
nie zaprosił do krojenia dorodnych 
bochnów minister Agnieszkę Ścigaj, 
przedstawicieli wojewody małopol-
skiego Łukasza Kmity oraz ministra 
infrastruktury Andrzeja Adamczyka, 
prezydium Rady Miejskiej w  Wol-
bromiu, sołtysa Chrząstowic Adama 
Gamrata, skarbniczkę Edytę Żucho-
wicz-Reszkę i dyrektorkę Powiatowej 
Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 
Agatę Knapik, a następnie chleb rozda-
no licznie przybyłym na uroczystości 
uczestnikom święta.

W części artystycznej furrorę 
zrobiły uzdolnione dzieci z  Niepu-
blicznego Przedszkola „Krasnoludek” 
w Chrząstowicach, zaprezentowały się 
gospodynie z miejscowego Koło Gospo-
dyń Wiejskich „Chrząstowianki” oraz 
Zespół Pieśni i Tańca „Wolbromiacy”.

Wręczono nagrody w okoliczno-
ściowych konkursach: na najpiękniejszy 
ogród w gminie Wolbrom oraz wybrano 
najwspanialszy wieniec. Organizatorzy 
zadbali o wiele różnorodnych atrakcji 
dla najmłodszych i dla dorosłych, były 
liczne stoiska wystawiennicze, gry, kon-

kursy i zabawy... Świąteczny, dożynkowy, 
bardzo upalny dzień zakończyła zabawa 
pod gwiazdami, podczas której przy-
grywały zespoły Freaky Boys i Skrzypki. 
Wieś pracowicie przystrojono piękny-
mi dożynkowymi dekoracjami, które  
zachwycały polotem i humorem.

Gratulujemy organizatorom wspa-
niałej imprezy. Po raz kolejny mała wieś 
Chrząstowice pokazała wielką moc, 
płynącą z zapału serc i ogromnej praco-
witości mieszkańców, co przełożyło się 
na znakomity, niezapomniany  efekt.

Serdeczne podziękowania
Wszystkim

 którzy wzięli udział w pożegnaniu i ostatniej drodze

Śp. Jana Skałbania
za modlitwę, zamówione Msze Święte, złożone 

wieńce i kwiaty oraz liczne słowa wsparcia

składają

Żona, Córka i Syn z Rodzinami

Z głębokim żalem zawiadamiamy,  
że w dniu 23.08.2023r. zmarł w Olkuszu w wieku 85 lat

dr nauk med. 
ANDRZEJ
CIEPLAK

Ceremonia pogrzebowa - zgodnie z wolą Zmarłego - 
odbędzie się na Cmentarzu Komunalnym w Strzelcach Krajeńskich

Żona Teresa z Rodziną

ciąg dalszy ze str. 1

„Dożynki gminne w Chrząstowicach”

Nekrologi, podziękowania, kondolencje.
Już od 89 zł.

NEKROLOGI/PODZIĘKOWANIA

OLKUSZ
A.N.Q.A.

Chyba każdy z  nas zna powie-
dzenie, że pies jest najlepszym 
przyjacielem człowieka - nie dotyczy 
ono jednak psa sąsiada, zwłaszcza, 
gdy ten swoim szczekaniem za-
kłóca nasz spokój: niedawno jeden 
z naszych Czytelników zwrócił się 
do nas z  podobnym problemem. 
Co zatem zrobić w takiej sytuacji?

Posiadanie psa jest w  naszym 
kraju bardzo popularne i wielu miesz-
kańców bloków decyduje się na zakup 
czworonoga. Zazwyczaj nikomu to nie 
przeszkadza, ale problem pojawia się 
wówczas, gdy zwierzak pozostawiony 
sam w domu szczeka zawzięcie przez 
cały dzień pod nieobecność swojego 
właściciela: w  ubiegłym tygodniu 
otrzymaliśmy telefon od mieszkańca 
Osiedla Młodych w  Olkuszu, który 
skarżył się, że jeden z jego sąsiadów 
zamyka swojego psa na balkonie, 
a ten szczeka przez cały dzień, zakłó-
cając tym samym jego spokój.

Poprosiliśmy więc o  komentarz 
przedstawicieli Olkuskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej. Z  otrzymanej odpo-
wiedzi wynika, że sprawa ujadającego 
psa została zgłoszona w osiedlowej ad-

ministracji przez mieszkańca jednego 
z budynków, w miesiącu sierpniu: „Nie 
notowaliśmy wcześniej skarg dotyczą-
cych takiej uciążliwości. Niewykluczo-
ne, że właściciel zwierzęcia nie zdaje 
sobie sprawy z problemu. Najczęściej 
psy ujadają/hałasują w  ciągu dnia, 
podczas gdy ich opiekunowie są poza 
domem. W  związku z  powyższym 
zamieszczona została odpowiednia 
informacja na tablicy ogłoszeniowej 
w  klatce schodowej. Zwrócono się 
ogólnie do właścicieli zwierząt o prze-
strzeganie norm porządkowych, zasad 
bezpieczeństwa, a  w szczególności 
zadbania, aby czworonogi nie zakłócały 
uporczywym szczekaniem spokoju 
domowego sąsiadom. Spółdzielnia 
nie ma natomiast uprawnień do sto-
sowania sankcji.” – czytamy w piśmie 
sygnowanym przez zarząd spółdzielni.

Jak informują przedstawiciele tej 
instytucji, jeżeli sytuacja się nie po-
prawi, to kolejnym krokiem powinno 
być złożenie zawiadomienia do Policji 
lub Straży Miejskiej o  interwencję 
wobec właściciela psa. Warto jednak 
podkreślić, że w  takim przypadku 
osoba zgłaszająca musi zarazem być 
poszkodowana zaistniałą sytuacją: 
„Zakłócanie spokoju przez psa może 
podlegać zarówno kodeksowi wykro-

czeń, jak również być przedmiotem 
dochodzenia na gruncie prawa cywil-
nego. Również prawo miejscowe, tj. 
Uchwała Rady Miasta Olkusz mówi 
o  obowiązkach osób utrzymujących 
zwierzęta domowe, mających na celu 
ochronę przed zagrożeniem lub uciążli-
wością dla ludzi oraz przed zanieczysz-
czeniem terenów przeznaczonych 
do wspólnego użytku. Generalnie istot-
ne są tu szczegóły, ku temu czy działa-
nia wyczerpują znamiona wykroczenia 
i  dają podstawę wykorzystania tych 
narzędzi. Reasumując powyższe wy-
jaśnienia, w ramach uprawnień Spół-
dzielni podjęte zostały już zasadnicze 
kroki. Obecnie nie otrzymujemy już 
sygnałów w omawianej sprawie, zatem 
wnioskujemy że sprawa została zrozu-
miana i rozwiązana na tym etapie, bez 
potrzeby rozstrzygnięć dalej idących.” 
– dodają przedstawiciele Olkuskiej 
Spółdzielni Mieszkaniowej.

A co na to służby mundurowe? 
„Opisana sytuacja podlega karze 
z  art. 51§1 KW, który mówi «Kto 
krzykiem, hałasem, alarmem lub 
innym wybrykiem zakłóca spokój, 
porządek publiczny, spoczynek nocny 
albo wywołuje zgorszenie w miejscu 
publicznym, podlega karze aresztu, 
ograniczenia wolności albo grzyw-

ny». Mandat karny przewidziany 
za to wykroczenie jest w  kwocie 
od 100 do 500 zł.” – wylicza st. sierż. 
Monika Kocjan z  Komendy Powia-
towej Policji w  Olkuszu, dodając 
przy tym, że olkuscy mundurowi 
wielokrotnie otrzymywali zgłoszenia 
o  zakłócaniu spokoju przez szcze-
kające psy: „Po otrzymaniu zgłosze-
nia Dyżurny jednostki dysponował 
patrol prewencji celem podjęcia 
interwencji. Funkcjonariusze, którzy 
przybyli na miejsce po ocenie sytuacji 
mieli możliwość zastosowania ade-
kwatnych środków karnych wobec 
właściciela czworonogów.” – podsu-
mowuje Monika Kocjan.

Co zrobić, gdy pies sąsiada za głośno szczeka?

W pierwszą niedzielę września br. o godz. 12.00
będzie sprawowana szesnasta

Msza święta w intencji

w kościele Dobrego Pasterza w Olkuszu.
Zapraszamy.

Rodziny Swędziołów

OLKUSZ
Ewa Barczyk

Jak poinformował dziś w  wy-
wiadzie radiowym minister in-
frastruktury Andrzej Adamczyk, 
21 sierpnia br. ogłoszony został 
przetarg na modernizację stacji 
kolejowej Olkusz. Przewidywana 
wartość prac, wśród których pla-
nowane są: modernizacja peronów, 
likwidacja kładki nad torami i budo-
wa przejścia podziemnego, opiewa 
na 130 mln zł. Realizacja zadania 
podobnego do tych, jakie wykonano 
już na dwóch stacjach kolejowych 
w Wolbromiu, ma potrwać dwa lata 
od podpisania umowy z wykonawcą.

Jak dowiadujemy się od ministra 
Adamczyka, Spółka PKP Polskie Linie 
Kolejowe ogłosiła właśnie przetarg 
na kompleksową modernizację sta-
cji Olkusz (bez budynku dworca). 
W ramach inwestycji zostanie zmo-
dernizowanych 5 torów stacyjnych 
o długości 750 m każdy, co umożliwi 
przyjmowanie m.in. najdłuższych 
pociągów towarowych. Rozebrana 
zostanie kładka dla pieszych nad 
torami, a  w jej miejsce pojawi się 
przejście podziemne dla pieszych, 
z  udogodnieniami dla niepełno-
sprawnych, m.in. windami. Zostaną 
wybudowane dwa perony: jeden 
dwukrawędziowy o  długości 400 m 

i jeden jednokrawędziowy o długości 
500 m, z  możliwością rozbudowy 
o  drugą krawędź. Na peronach zo-
staną zabudowane wiaty sektorowe. 
Realizacja zadania pn. Zaprojektowa-
nie i wykonanie robót przebudowy Stacji 
Olkusz w ramach projektu „Udrożnienie 
podstawowych ciągów wywozowych 
z  Górnego Śląska” zaplanowana jest 
na lata 2024-2025. Otwarcie ofert 
zaplanowano na 25 września 2023 r. 
Jak zakłada PKP PLK, po realizacji in-
westycji pociągi pasażerskie przejadą 
przez stację z prędkością do 120 km/h.

Minister infrastruktury przypo-
mniał także o  planowanej moder-
nizacji budynku olkuskiego dworca. 
Spółka Polskie Koleje Państwowe 
ogłosiła przetarg na opracowanie do-
kumentacji projektowej na to zadanie 
w czerwcu br., a obecnie trwa ocena 
złożonych ofert. Zawarcie umowy 
z  wyłonioną w  tym przetargu firmą 
projektową planowane jest na wrze-
sień 2023 r., a wykonawca będzie 
miał 60 tygodni na przygotowanie 
dokumentacji. Według informacji za-
mieszczonej na stronie internetowej 
Ministerstwa Infrastruktury, rozpo-
częcie robot budowlanych miałoby 
nastąpić na przełomie 2024 i 2025 r. 
Z zapowiedzi wynika, że wyremonto-
wany dworzec zostanie udostępniony 
pasażerom w I kwartale 2026 r. Inwe-
stycję szacuje się na 10 mln zł. 
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BUKOWNO
A.N.Q.A.

Bukowno rozdaje seniorom 
opaski bezpieczeństwa, które mo-
nitorują przez 24 godziny na dobę 
stan ich zdrowia:  pilotażowy 
projekt obejmujący 15 mieszkań-
ców realizowany jest w  ramach 
rządowego programu „Korpus  
Wsparcia Seniorów”.

Inteligentna opaska dla seniorów 
to wyglądające jak zegarek urządzenie 
ułatwiające sprawowanie opieki 
nad osobami niepełnosprawnymi, 
starszymi, chorymi lub po przebytych 
zabiegach medycznych, które czaso-
wo lub na stałe wymagają wsparcia 
w  codziennym funkcjonowaniu: 
„Opieka na odległość” daje możli-
wość m.in. monitorowania stanu 
zdrowia osób starszych, także przez 
ich bliskich, nawet jeśli przebywają 
lub zamieszkują oni w odległym miej-
scu. Opaski umożliwiają tym samym 
osobom starszym nie tylko czuć się 
bezpieczniej, a także być bardziej sa-
modzielnymi. Z kolei w sytuacji kryzy-
sowej pozwalają szybko zawiadomić 
opiekunów oraz służby ratunkowe 
o sytuacji, w jakiej się znaleźli.

W tym roku Bukowno, jako 
pierwszy samorząd w  naszym po-
wiecie, postanowił wdrożyć takie 

rozwiązanie dla swoich mieszkań-
ców: akcja ma charakter pilotażu 
i dotyczy 15 seniorów, jednak władze 
miasta podkreślają, że ich zamiarem 
jest rozszerzanie tego programu 
w  kolejnych latach na wszystkich 
chętnych wziąć udział w  takim 
projekcie seniorów. Przedsięwzięcie 
finansowane jest dzięki uzyskaniu 
środków z  rządowego programu 
„Korpus Wsparcia Seniorów”.

„Dzięki opasce senior w  łatwy 
sposób może połączyć się z Centrum 
Teleopieki za pomocą przycisku SOS. 
Centrum skontaktuje się z użytkow-
nikiem, dokona rozeznania sytuacji 
i  podejmie właściwą interwencję, 
np. poinformuje opiekuna lub we-
zwie odpowiednie służby (pogotowie, 
policję, straż). Opaski posiadają też 
funkcję monitorowania podstawo-
wych funkcji życiowych, dlatego w sy-
tuacji nagłej zmiany standardowych 
parametrów życiowych Centrum 
Teleopieki skontaktuje się z seniorem 
celem ustalenia, czy jego stan zdrowia 
wymaga interwencji.” - czytamy w ko-
munikacie prasowym opublikowa-
nym na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Bukownie.

Opaski wyposażone są również 
w detektor upadku - jeśli użytkownik 
upadnie, np. wskutek utraty przy-
tomności, to opaska wyśle sygnał 

SOS automatycznie, bez koniecz-
ności wywołania sygnału przez 
użytkownika, a Centrum Teleopieki 
natychmiast podejmie odpowiednie 
działania. Urządzenie wyposażane 
jest również w lokalizator GPS i czuj-
nik zdjęcia opaski, a ponadto opaska 
może informować użytkownika o ko-
nieczności zażycia leków.

Udział w  programie jest bez-
płatny: senior korzysta nieodpłatnie 
z  inteligentnej opaski, a  samorząd 
pokrywa koszty abonamentu zwią-
zanego z  obsługą połączeń z  cen-
trum telemedycznym. W  czerwcu 
Bukowno otrzymało na realizację 
tego programu w  bieżącym roku 
dofinansowanie z budżetu państwa 
w kwocie 9124 zł.

Seniorzy otrzymają 
opaski bezpieczeństwa

JAROSZOWIEC
A.N.Q.A.

W ostatnich dniach opubli-
kowaliśmy na naszych łamach 
artykuł dotyczący gruzu wyrzuco-
nego w lesie nieopodal Jaroszow-
ca: w pobliżu dzikiego składowiska 
odpadów budowlanych odnalezio-
ne zostały fragmenty zniszczonej 
faktury, z  której odczytać można 
było adres dostawy, wskazującej 
na Małopolski Szpital Chorób Płuc 
i Rehabilitacji w Jaroszowcu. Prze-
kazaliśmy zatem tę informację Po-
licji, Nadleśnictwu oraz władzom 
lecznicy. Interwencja okazała się 
skuteczna, jako że po wysypisku 
nie ma już śladu.

We wtorek 22 sierpnia w  go-
dzinach popołudniowych na naszą 
redakcyjną skrzynkę mailową wpły-
nęła wiadomość, której adresatem 
był Małopolski Szpital Chorób Płuc 
i  Rehabilitacji im. Edmunda Woj-
tyły w  Jaroszowcu: dotyczyła ona 
okolicznego dzikiego wysypiska 
materiałów budowlanych, jakie 
odnalezione zostało przez naszą 
Czytelniczkę kilka dni wcześniej. 
Okazuje się, że placówka skutecznie 
interweniowała w firmie wykonują-
cej remont obiektu, aby ta uprzątnęła 
gruz zalęgający w pobliskim lesie.

„Raz jeszcze dziękuję za wrażli-
wość utrzymania lasu, jakim okazali 

się Państwo, dzięki którym mogli-
śmy podjąć niezwłoczną i skuteczną 
interwencję. Poziom inwestycji 
i  modernizacji, jakie w  ostatnim 
czasie przechodzi Szpital jest zna-
czący. Wystarczy dodać, iż w latach 
2018 - 2022 otrzymaliśmy blisko 
15 mln zł na inwestycje. Są to za-
równo wydatki na usprzętowienie 
i unowocześnienie bazy medycznej, 
rehabilitacyjnej i  laboratorium 
mikrobiologicznego. W  ostatnich 
latach podjęliśmy się pomocy po-
szkodowanym przez COVID- 19, 
gdzie w ramach rehabilitacji pocovi-
dowej pomocy udzieliliśmy ok. 1300 
osobom. Obecnie niemal co drugi 
pacjent rehabilitacji, to osoba, która 
przechorowała COVID. Ostatnie 
wydatki powodują, iż tejże pomocy 
możemy udzielić coraz większej ilo-
ści poszkodowanym. Przykładowo 
w roku 2020 ogółem ilość pacjentów 
rehabilitacji wynosiła 1325, to już 
w roku 2022 wzrosło o 616 osób tj. 
ok. 47%.” – wylicza w  przesłanym 
nam piśmie dyrektor jaroszowskie-
go szpitala Krzysztof Grzesik.

Władze Małopolskiego Szpita-
la Chorób Płuc i  Rehabilitacji im. 
Edmunda Wojtyły w  Jaroszow-
cu podkreślają, bardzo zależy im 
na środowisku naturalnym, o czym 
świadczyć ma m.in.  wykonana 
w 2020 r. za kwotę prawie 2 mln zł 
modernizacja przyszpitalnej oczysz-

czalni ścieków wraz z  systemem 
dekontaminacji powietrza. Jak 
wynika z  przesłanej odpowiedzi, 
za zanieczyszczenie lasu odpowiada 
firma współpracująca z  placów-
ką, ale w  wyniku podjętej inter-
wencji przedsiębiorca posprzątał  
zalęgający w lesie gruz.

„Dokument WZ, jaki można zoba-
czyć na gruzie (jak rozpoznano przez 
Lasy Państwowe na działce prywatnej) 
nie był wcześniej w posiadaniu Szpita-
la, stąd zdziwienie, że pomimo uwagi, 
jaką przywiązujemy do kontroli prac 
prowadzonych przy Szpitalu, dokona-
no, na szczęście tylko krótkotrwałego 
wywozu gruzu do lasu. W dniu otrzy-
mania informacji od Państwa (piątek 
godzina 8.00) przeprowadziliśmy 
rozmowę z  wykonawcą, który osta-
tecznie gruz usunął na koszt własny 
w sobotę o godzinie 8 rano.” – wyjaśnia 
Krzysztof Grzesik. Do wiadomości 
załączone zostało także zdjęcie obra-
zujące uprzątnięty teren.

Gruz z lasu w Jaroszowcu 
został usunięty

Blisko 33 mln złotych – na tę kwotę opiewają 
trzy wnioski złożone przez burmistrza 
Romana Piaśnika do rządowego funduszu 
Polski Ład. Przewidziano w nich m.in. budowę 
lub modernizację obiektów użyteczności 
publicznej, kolejne inwestycje drogowe, 
a także dalsze prace zwiększające 
atrakcyjność zamku w Rabsztynie. Osobna 
część, na którą władze Gminy Olkusz zwróciły 
uwagę, dotyczy niwelowania zagrożeń 
podtopieniami w konsekwencji likwidacji 
wydobycia przez ZGH „Bolesław” SA. 
 
- Stojące przed Gminą Olkusz wyzwania 
analizuję kompleksowo, dlatego złożone w tej 
edycji Polskiego Ładu wnioski są tak 
różnorodne. Dbamy o turystykę, komfort i bez-
pieczeństwo podróżujących naszymi drogami, 
wspieramy rozwój lokalnych społeczności i ja-
kość edukacji, a także prowadzimy działania 
prewencyjne związane z likwidacją wydobycia 
przez ZGH „Bolesław”. Gmina Olkusz ciągle 
się rozwija, a środki zewnętrze znacząco nas 
w tym procesie wspierają – komentuje Roman 
Piaśnik, burmistrz Olkusza. 
 
Poprawa komfortu i efektywności energe-
tycznej Mieszkańców 
 
Największy złożony projekt – o wartości po-
nad 22 mln złotych – dotyczy szeregu 
przedsięwzięć na terenie całej gminy Olkusz. 
W planach jest budowa trzech budynków 
wiejskich: w Pazurku, Wiśliczce i Zadolu 
Kosmolowskim. Wszystkie zostaną w pełni 
wyposażone – także w instalacje foto-

woltaiczne. W Braciejówce przewidziano 
modernizację dachu i instalacji c.o. znaj-
dującej się w budynku, w którym mieści się 
Zespół Szkolno-Przedszkolny oraz miesz-
kania komunalne. I tu planowana jest insta-
lacja Odnawialnych Źródeł Energii. W Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym Integracyjnym Nr 1 
na Os. Młodych w Olkuszu przewidziano 
przebudowę starego węzła cieplnego, 
w Szkole Podstawowej w Sienicznie wyko-
nana zostanie modernizacja sali gimna-
stycznej z instalacją OZE, a w Szkole 
Podstawowej Nr 1 w Olkuszu planowana jest 
termomodernizacja budynku z wymianą po-
krycia dachowego. 
Ważnymi inwestycjami przewidzianymi do 
realizacji – zwłaszcza w kontekście likwidacji 
wydobycia przez ZGH „Bolesław” SA – są 
działania związane z uporządkowaniem 
gospodarki wód opadowych w Olkuszu oraz 
budowa inteligentnego systemu zarządza- 
nia kanalizacją deszczową, przebudowa 
istniejących zbiorników retencyjnych oraz 
modernizacja kanału rzeki Baby i Wite-
radówki. 
 
Inwestycje w infrastrukturę drogową 
 
Blisko 8,5 mln złotych Gmina Olkusz planuje 
przeznaczyć na kolejne przedsięwzięcia 
związane z poprawą infrastruktury drogowej. 
Przewidziano budowę ul. Zielonej w Olkuszu 
wraz z kanalizacją deszczową, oświetleniem    
i ścieżką rowerową. W Niesułowicach prace 
obejmą ul. Głębowiec w zakresie budowy 
odwodnienia i nawierzchni. Ulica Kpt. Harde-

go za Zakładem Ubezpieczeń Społecznych 
zyska nową nawierzchnię, plac do zawracania 
i kanalizację deszczową. Przy ul. Żerom-
skiego przewidziano przebudowę drogi z bu-
dową miejsc postojowych, chodników, odwod-
nienia i oświetlenia. Gmina Olkusz planuje 
uruchomić kolejne tereny inwestycyjne przy 
ul. 20 Straconych, a w tym celu niezbędne jest 
wykonanie zjazdu z drogi wojewódzkiej 791. 
Planowane jest ponadto dokończenie budowy 
ul. Buchowieckiego. 
 
Modernizacja Zamku w Rabsztynie 
 
Ostatni złożony wniosek dotyczy kontynuacji 
prac podnoszących atrakcyjność turystyczną 
Zamku Rabsztyn. Zadanie, którego wartość 
została oszacowana na przeszło 2 mln 
złotych, przewiduje m.in. zabezpie- 
czenie konstrukcyjne i prace remontowo-
konserwatorskie węzła bramnego, moderni-
zację iluminacji i budowę oświetlenia traktu    
w systemie LED, a także stworzenie ekspo-
zycji zamku średniego i górnego. 
 
- Łączna wartość wszystkich zadań, prze-
widzianych do realizacji w ramach tej edycji 
Polskiego Ładu, wynosi niemal 33 mln 
złotych. To środki, które zamierzamy wy-
datkować w celu poprawy jakości i bez-
pieczeństwa życia Mieszkańców Miasta             
i Gminy Olkusz. Gorąco liczę, podobnie jak     
w przypadku poprzednich składanych wnios-
ków, na ich pozytywne rozpatrzenie –  z korzy-
ścią dla całej społeczności Miasta i Gminy 
Olkusz – podsumowuje Roman Piaśnik. 

Gmina Olkusz wnioskuje o kolejne miliony złotych

OGŁOSZENIE UMIG OLKUSZ
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PPRROOMMOOCCJJAA  TTIIKKKKUURRIILLAA

Olkuskie Centrum Budowlane
ul. 20-tu Straconych 10

Poniedziałek - Piątek od 7:00 do 17:00
Sobota od 7:00 do 14:00

rafitrafitGG www.grafitolkusz.pl 

Studio Tikkurila
tel. 881 820 932 

Tikkurila - Optiva Primer
Farba gruntująca do ścian i sufitów

85850000
zł/9 lzł/9 l

 Promocja do 31 października 

lub do wyczerpania zapasów, 

płatność gotówką lub kartą.

PROMOCJA TIKKURILA

Promocja do 15.09  
lub do wyczerpania zapasów, 
płatność kartą lub gotówką

Tikkurila - Optiva Clean Air Baza A
Farba oczyszczająca powietrze

0000

0000
zł/2,7lzł/2,7l

zł/0,9lzł/0,9l
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Tikkurila - Optiva Primer
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płatność gotówką lub kartą.
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4242 BUDŻET OBYWATELSKI   OLKUSZ 2024

Informujemy zainteresowanych, że posiadamy do wynajęcia  
w budynku przy ulicy Bylicy 1 (dawnej Bursie) w Olkuszu  

pomieszczenia biurowe o różnych powierzchniach wyposażone  
w media z możliwością wynajęcia miejsca postojowego.

Oferujemy także do wynajęcia przy ulicy Bylicy 1 w Olkuszu miejsca  
postojowe na terenie zamkniętym – monitorowanym z możliwością  

korzystania przez całą dobę 7 dni w tygodniu od 100,00 zł netto/miesięcznie

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej  
Sp. z.o.o. w Olkuszu

Więcej informacji na stronie internetowej www.pgk.olkusz.pl
Zainteresowanych prosimy o kontakt telefoniczny pod nr 695 886 885  lub osobisty  

w siedzibie firm w Olkuszu, przy ul. Kluczewskiej 2, I piętro, pok. nr 20.

OGŁOSZENIA PŁATNE
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IMBRAMOWICE
Ewa Barczyk

15 sierpnia br., w  ramach ob-
chodów rocznicy powstania stycz-
niowego, w  160 rocznicę obrony 
Glanowa u  bram starego cmenta-
rza w  Imbramowicach odbył się 
pokaz widowiska „Rekonstrukcja 
obrony dworu w  Glanowie” w  wy-
konaniu lokalnych odtwórców, przy 
wsparciu profesjonalnych aktorów, 
muzyków, śpiewaków i  tancerzy. 
Przedstawienie stanowiło pokłosie 
warsztatów międzypokolenio-

wych, w których przez kilka ostat-
nich miesięcy uczestniczyła grupa 
przedstawicieli mieszkańców gmi-
ny Trzyciąż w różnym wieku.

Zajęcia prowadzone były w nie-
dzielne przedpołudnia od 5 marca 
do 14 sierpnia 2023 r. w budynku byłej 
Szkoły Podstawowej w  Imbramowi-
cach. Opiekunem i dobrym duchem 
warsztatów była Jadwiga Klimkowicz 
- reżyser, choreograf, producent filmo-
wy, tancerka klasyczna, autorka wielu 
choreografii, scenografii i kostiumów 
oraz Piotr Piecha - aktor teatralny 
i filmowy od 1987 występujący na de-

skach Teatru Ludowego w Krakowie. 
Warsztaty były jednym z elementów 
projektu „Powrót do przeszłości 
w  Dolinie Dłubni - 15 sierpień 1863 
rok”, realizowanego przez Bibliotekę 
i  Ośrodek Animacji Kultury Gmi-
ny Trzyciąż, w  ramach Programu 
Dotacyjnego „Powstanie Stycznio-
we 1863-1864”, dofinansowanego  
ze środków Biura „Niepodległa”.

Projekt wsparli współpracujący 
z Produkcją Filmową i Teatralną - Te-
atr Słowa i Tańca JK: Marta Grabysz, 
aktorka krakowska, Piotr Piecha, 
aktor Teatru Ludowego w Krakowie, 
Aleksandra Korzonek - Filharmonia 
Krakowska, Prof. Jarosław Domański 
- piano - Petersburg/Ostrawa (Kon-
serwatorium Janaczkowa), Bonifacy 
Klimkowicz – piano, Rafał Gabryś, 
Grupa Teatralna im. Ksieni Zofii Gro-
thowny, Krakowska Zawodowa Szkoła 
Baletowa Svietłany Gajdy, Małogoski 
Oddział Powstańczy 1863 - koordyna-
cja Grzegorz Szymański oraz Zagroda 
Edukacyjna Ostoja Dworska.

Zainteresowanych wydarzeniem 
odsyłamy do filmu nakręconego pod-
czas wydarzenia i  udostępnionego 
przez pana Stanisława Kapinosa, 
regionalistę i  miłośnika lokalnej 

historii: www.youtube.com/watch? 
v=CNeASD9zOds

Dwa dni wcześniej, 13 sierpnia 
br. odbyła się podobna rekonstrukcja 
historyczna z  udziałem kilkudzie-
sięciu rekonstruktorów, w  której 
zaprezentowano przebieg bitwy pod 
Imbramowicami i  cudownego oca-
lenia Klasztoru Sióstr Norbertanek 
przed Kozakami 16 sierpnia 1863 roku.

Tym razem na terenie Klasztoru 
Norbertanek w  Imbramowicach, 
zaprezentowane zostały insceniza-
cje walk pomiędzy wojskiem car-
skim a Powstańcami Styczniowymi  
z 15 sierpnia 1863 r., przedstawienie 
szpitala powstańczego za mura-
mi klasztoru, gdzie norbertanki 
opatrywały rannych powstańców 
oraz sceny z  oblężenia klasztoru 
przez Kozaków i  próby wdarcia 
się za klasztorne mury, w  ramach 
zemsty carskich żołnierzy za duże 
straty poniesione w bitwie pod Im-
bramowicami i  podczas nieudanej 
próby zdobycia dworu w Glanowie.

To wydarzenie zorganizowało 
krakowskie Stowarzyszenie Farma 
Inspiracji i  również przygotowane 
zostało w  ramach grantu z  Pro-
gramu Dotacyjnego „Powstanie  
Styczniowe 1863-1864”.

Widowiskowe rekonstrukcje 
w Imbramowicach

OLKUSZ
MOSiR Olkusz

W sobotę 19 sierpnia, na terenie 
Kompleksu Basenowo-Rekreacyjne-
go „Czarna Góra”, odbył się Otwarty 
Turniej Siatkówki Plażowej o Puchar 
Srebrnego Miasta organizowany 
przez Miejski Ośrodek Sportu i Re-
kreacji w  Olkuszu. Do rywalizacji 
na piasku przystąpiło dwanaście 
par, które rywalizowały w systemie 
„brazylijskim”. W  Wielkim Finale 
„Wuleje” – Klaudiusz Głowacki i Mar-
cel Wójcikiewicz pokonali „PBVT” 
– Karola Curyło i Pawła Nowaka.

Po raz ostatni w  plażówkę gra-
liśmy w  2017 roku. Postanowiliśmy 
więc nawiązać do poprzednich edycji 
turnieju, „odświeżając” jego formu-

łę oraz system zmagań. Komplet 
uczestników kilkadziesiąt godzin 
po otwarciu zapisów dobitnie poka-
zał, że pomysł wakacyjnego spotkania 
pod siatką był potrzebny.

W upalną sobotę na boisku do-
minowali mężczyźni, ale w  dwóch 
drużynach wystąpiły także panie – 
Olga oraz Anna Andrzejczyk. System 
„brazylijski” sprawił, że rywalizacja 
nabrała dodatkowych wrażeń. Prze-
grywający wcale nie odpadał, tylko 
trafiał na drugą stronę turniejowej 
drabinki. Dopiero druga porażka wy-
kluczała dany zespół z gry o podium.

Od pierwszych meczów widać było, 
kto będzie aspirował do udziału w naj-
ważniejszych pojedynkach. Późniejsi 
finaliści w pierwszej rundzie uzyskali 
„wolny los”, a co ciekawe do ich bezpo-
średniego starcia doszło już w trakcie 

ósmego turniejowego spotkania. Lepsza 
okazała się para Głowacki – Wójcikie-
wicz, utrzymując status niepokona-
nych. Curyło z Nowakiem skorzystali 
natomiast z szansy związanej z dodat-
kową ścieżką awansu, więc w ostatnim, 
dwudziestym drugim meczu dnia  
nadarzyła się okazja do rewanżu.

Zanim jednak o finale, przybliży-
my jeszcze wcześniejsze wydarzenia. 
Oprócz wspomnianych wyżej par, 
sporą ochotę na włączenie się do gry 
o pozycję medalową, od startu wyka-
zywali również „Idealnie Źli” – Jakub 
Mazurek z Konradem Sowulą. Krako-
wianie do półfinałowej potyczki z PBVT 
przystąpili po trzech zwycięstwach nad 
„Drużyną Jordana”, „Andrzejczykami” 
oraz „Carpe Diem”. Premierowa porażka 
kosztowała ich utratę szansy na złoto, 
ale wciąż pozostawali w grze o najniższy 

stopień podium. Finalnie Mazurek z So-
wulą dopięli swego, w spotkaniu o brąz 
21:18 pokonując „Masę i Chudziana” 
– Karola Wadyla oraz Macieja Bienia. 
Miejsca 5-6 dla „Pędzących Gwoździ” 
i „Carpe Diem”, a na dalszych lokatach 
sklasyfikowano „Drużynę Jordana”, 
Andrzejczyków”, „Pędzące Gwoździe 
II”, „Kolegów”, „Young Boys Olkusz” oraz 
drużynę „Karaś Lubi Pływać”.

Wielki Finał nie zawiódł pokła-
danych w nim oczekiwań. Spotkanie 
stało na wysokim poziomie sporto-
wym, choć wzorem pierwszego meczu 
pomiędzy obiema ekipami, przewagę 
nad rywalami wypracowali sobie Gło-
wacki z Wójcikiewiczem. Końcówka 
już bardziej wyrównana, ale i  tak 
„Wuleje” nie wypuścili triumfu z rąk 
– 21:18, przez cały turniej przechodząc 
z kompletem zwycięstw.

W trakcie ceremonii dekoracji, 
laureaci miejsc na podium oprócz 
pucharów i  okolicznościowych me-
dali, odebrali także dyplomy i nagrody 
rzeczowe ufundowane przez Miejski 
Ośrodek Sportu i Rekreacji w Olkuszu. 
Na pamiątkowe dyplomy mógł liczyć 
każdy z uczestników. Sędzią głównym 
zawodów był Grzegorz Walczyński.

Kolejne spotkanie z  letnią od-
słoną Otwartego Turnieju Siatkówki 
Plażowej o Puchar Srebrnego Miasta 
za rok o podobnej porze, bowiem plan 
jest taki, aby wakacyjne zmagania pod 
siatką ponownie na stałe trafiły do ka-
lendarza imprez sportowych. Wszyst-
kim bardzo serdecznie dziękujemy 
za obecność, stworzenie doskonałej 
atmosfery i ciekawego widowiska.

Siatkarskie zmagania na piasku

OLKUSZ
MOK Olkusz

Letni Festiwal Organowy „Or-
gany Srebrnego Miasta 2023” pod 
honorowym patronatem Romana 
Piaśnika – Burmistrza Miasta 
i  Gminy Olkusz dobiegł końca. 19 
i 20 sierpnia wysłuchaliśmy dwóch 
ostatnich koncertów.

Każdy koncert poprzedzała pre-
lekcja dr hab. Krzysztofa Urbaniaka, 
Dyrektora Artystycznego festiwalu, 
“Organowe podróże”. Prelekcje były 
niezwykle interesujące, okraszone 
licznymi ciekawostkami i anegdotami.

Dziś dowiedzieliśmy się, jak 
historyczny instrument, rozebrany 
na części pierwsze i  opakowany jak 
bezcenny skarb, którym przecież 
jest, wyruszył w  dwudniową podróż 
na „leczenie” za granicą.

Części metalowe i drewniane tra-
fiły do różnych warsztatów, przy czym 
części drewniane, uszkodzone przez 
szkodniki, dwa i pół miesiąca spędziły 
w pomieszczeniu opróżnionym z po-

wietrza, co fatalnie wpływa na większość 
organizmów żywych, w tym drewnojady.

W sobotę na organach zagrali: 
Piotr Arseniuk z Warszawy i Michael 
Bennett z Amsterdamu.

Niedziela, po przemówieniach 
ks. prałata Mieczysława Miarki i Lidii 
Kalecińskiej, Prezesa Stowarzyszenia 
na Rzecz Historycznych Organów 
Hansa Hummla, należała do Mauri-
zio Crociego z Fryburga.

Po koncercie Roman Piaśnik, 
Burmistrz Miasta i  Gminy Olkusz, 
podziękował wybitnym artystom 
i organizatorom za wysiłek włożony 
w  rozsławianie dźwięku naszych 
wspaniałych organów.

Letni Festiwal Organowy „Orga-
ny Srebrnego Miasta 2023” jest orga-
nizowany przez parafię św. Andrzeja 
Apostoła w Olkuszu i Stowarzyszenie 
na Rzecz Historycznych Organów 
Hansa Hummla w  Olkuszu. Współ-
organizatorem jest Miejski Ośrodek 
Kultury w  Olkuszu, a  partnerami 
Województwo Małopolskie, Gmina 
Olkusz oraz Powiat Olkuski.

Organy Srebrnego 
Miasta 2023

Usługi w zakresie:
• Drogowego transportu krajowego i międzynarodowego
• Spedycji krajowej i międzynarodowej
• Przewozu ładunków niebezpiecznych ADR
• Przewozu materiałów sypkich
• Wykonywania prac ziemnych 
Dostosowując się do indywidualnych potrzeb naszych klientów, 
stawiamy do dyspozycji zróżnicowaną flotę samochodową:
• Ciągniki siodłowe z naczepami typu ”silos”
• Ciągniki siodłowe z naczepami samowyładowczymi 
• Ciągniki siodłowe z naczepami plandekami
• Samowyładowcze samochody ciężarowe z napędem 8x4
a w zakresie wykonywanych prac ziemnych maszyny budowlane:
• Ładowarki kołowe Hyundai, CAT, CASE - poj. Łyżki od 3,5 - 5,7 m3

• Spycharki TD-25 prod. Stalowa Wola 
• Koparkę gąsienicową Hyundai HX260NL
• Koparko-ładowarki MST 642+, 644

Informacje pod nr tel:  32 295 55 57, 32 295 56 23
e-mail: dyspozytor@boltech.com.pl;  adres: 32-332 Bukowno ul. Kolejowa 37

ZAKŁAD TRANSPORTU  
I SPRZĘTU OFERUJE:

 Dojazd do klienta

Naprawa komputerów PC
i laptopów

601 623 740

AUTOSKUP
Kupię każdą markę, 

tanie i drogie, 
gotówka od ręki, 
płacę najlepiej

512 898 278
793 001 819

>LOMBARD<

Skup i sprzedaż złota, 
atrakcyjne ceny, super warunki. 

Tel. 512 777 884 

Tomasz Kiełtyka
Olkusz, Kasztanowa 4,

czynne: pon.-sob. 8.00-20.00

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA

Twoja reklama już od

0066 zł
szczegóły:
tel. 504 178 786

OGŁOSZENIA PŁATNE

Składam gorące podziękowania Wszystkim , dzięki którym 
nasz Letni Festiwal Organowy się odbył : Wykonawcom ,  

Realizatorom , Patronom i Sponsorom . Najszczersze podziękowa-
nie składam Słuchaczom koncertów w murach Fary Olkuskiej.

Lidia Kalecińska
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ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pulmonolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER MED”  
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki od 15.00.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Mirosława Buczynowska dr. n. med. specjali-
sta chirurgii ogólnej. Wtorek 17.00 – 19.00.  
Tel. 604 270 920. 

Bartosz Dudzicz, chirurg. Przyjmuje w ponie-
działki godz. 16:00 - 19:30 www.inter-med.pl, 
Rejestracja tel.: (32) 479 10 00. 

Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny,  
proktolog, konsultacje, biopsje, leczenie 
ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 
16. Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
PIĄTEK 16:00–19:30. 

Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, chi-
rurg, USG jamy brzusznej, USG doppler 
naczyń. Leczenie chorób żył: leczenie ży-
laków, „pajączków” za pomocą sklero-
terapii, leczenie owrzodzeń. Kompresjo-
terapia (leczenie niewydolności żylnej), 
konsultacje z zakresu chirurgii ogólnej. Cen-
trum Medyczne, Olkusz, ul. K. K. Wielkie-
go 64. Przyjmuje w środę, piątek od 16.00.  
Rejestracja telefoniczna 32 645 44 70. 

Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista  
chirurg, specjalista chirurgii plastycznej  
Olkusz, ul. kr. K Wielkiego 28. Center-Med. 
Czw. od 17.00. Rejestracja tel. 604 979 399, 
604 503 799.

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczyniowy. 
Konsultacje, badanie USG DOPPLER żył 
i tętnic, diagnostyka miażdżycy, sklerote-
rapia, leczenie żylaków. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.  
CZWARTEK 8:15–14:00. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortopeda.  
NZOZ „AmiMED” ul. Jana Pawła II 30,  
Olkusz. Rejestracja poniedziałek – piątek.  
Tel. 32 645 12 21. 
Robert Kubat specjalista ortopeda. Olkusz,  
ul. Króla K. Wielkiego 64. Rejestracja  
tel. 32 645 44 70, 696 514 481, 661 292 159. 
Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.
Waldemar Pasich specjalista chirurgii urazo-
wej i ortopedycznej, specjalista medycyny 
sportowej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28  
(I piętro nad Bankiem Millenium), wejście od 
podwórza. Poniedziałek 17-19, czwartek 16-18.  
Rejestracja tel. 604 489 612.
Przemysław Waluch ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, bloka-
dy, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje:  
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.  
Wtorek 14:00–19:00.
Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. Jacek 
Piotr Osuch, specjalista chirurg ortopeda 
traumatolog. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16  
(budynek naprzeciw szpitala – obok 
piekarni). Rejestracja tel. 666 329 480.  
Przyjmuje: poniedziałek, czwartek od  
godz. 15.00 (zamiennie wtorki).
Serafin Witold lek.med. specjalista orto-
peda traumatolog, neuroortopeda mgr  
rehabilitacji. Olkusz, Krakowskie Przedmie-
ście 11/18 poniedziałek, piątek Od 17.00.  
Tel. 32 643 32 12, 606 327 510.
Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog. Konsul-
tacje, USG narządu ruchu, blokady, osocze 
bogatopłytkowe, kwalifikacje do zabiegów. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER-MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. ŚRODA 15:45 – 19:30.  
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 
Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy oraz dla 
dorosłych. Przyjmuje: Centrum Medyczne  
„INTER MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Paweł Półkoszek specjalista chirurgii urazowej i 
ortopedycznej. SALUD ul. kr. K. Wielkiego 110, 
Olkusz, tel. 789 032 277, pt 8.00-17.00.

CHOROBY ZAKAŹNE
Jadwiga Głowacka lek. med. specjalista 
chorób zakaźnych. Centrum Medyczne  
ul. kr. K. Wielkiego 64 przyjmuje w piątek  
od godz. 16.00 Rejestracja telefoniczna  
32-645 44 70

DERMATOLOG 
Anna Dudek lek. med. specjalista dermato-
log, wenerolog, specjalista medycyny este-
tycznej – dermatologia lecznicza, dziecięca, 
kriochirurgia, badanie i usuwanie znamion 
barwnikowych, pełny zakres dermatologii 
estetycznej – botox, kwas hialuronowy, 
peelingi, laser frakcyjny i CO2 - odmła-
dzanie, leczenie blizn, usuwanie guzków 
skórnych. Rejestracja tel. 32 645 44 70,  
www.annadudek.pl

Zofia Latała-Otrębska, specjalista derma-
tolog, wenerolog (leczenie dorosłych  
i dzieci). Olkusz, ul. Bylicy 1 p.11, ponie-
działek, środa 16.00 - 18.00. REJESTRACJA  
tel. 32 641 14 75, 602 236 380. 

Dr n. med. Ewa Syguła - specjalista der-
matolog, wenerolog. Przyjmuje: Cen-
trum Medyczne „INTER- MED” , Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefoniczna:  
32 479 10 00.

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska Do-
rota Nowak. Diagnostyka oraz lecze-
nie cukrzycy i jej powikłań. Możliwość 
konsultacji dietetycznych. Olkusz,  
ul. Żeromskiego 4/28. Rej. telefoniczna  
w godz. 9 - 13: diabetolog - 505 163 293,  
dietetyk - 515 427 770.

ENDOKRYNOLOG
Elżbieta Lewandowska – Jabłońska,  
lekarz endokrynolog. www.inter-med.pl,  
Rejestracja tel.: (32) 479 10 00.

GASTROENTEROLOG
Magdalena Zając – Derenda, lekarz spe-
cjalista chorób wewnętrznych, gastrolog. 
Przyjmuje w poniedziałki w  godzinach 
15:00 - 19:00. www.inter-med.pl, Rejestracja  
telefoniczna: (32) 479 10 00.
Magdalena Knap – Zamarło, lek. specjalista  
pediatrii, gastroenterolog dziecięcy. Przyj-
muje we wtorki godz. 9:00-13:00. www.inter-
-med.pl, Rejestracja tel.: (32) 479 10 00.

GINEKOLOG 
Chmielewska Dominika dr ginekolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED” 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Środa 15:30-17:30.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Anetta Sempka, lek. specjalista ginekologii 
i położnictwa. Przyjmuje w środy godz. 8:00 
- 15:00 oraz czwartek godz. 10:00 - 19:00.  
www.inter-med.pl, Rejestracja telefoniczna: 
(32) 479 10 00.
Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog- 
położnik. Ul. Nowa 13, poniedziałek i czwar-
tek 17:00 – 18:00. Tel. 695 942 182.
Jacek Szpringer, lek. med., specjalista gineko-
log-położnik. Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. 
Rejestracja. tel. 530 414 770, 32 645 43 96.  
Poniedziałek, środa, piątek 16:00 – 19:00. 
Marek Szpringer, lek. med., specjalista  
ginekolog – położnik. Olkusz, Piłsudskiego 5,  
Poniedziałek, wtorek, piątek 15.30–17.30.  
tel. 606 647 961. 
Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefoniczna:  
32 479 10 00.

KARDIOLOG 
Katarzyna Michalak, lek. chorób dzie-
cięcych, kardiolog dziecięcy. Przyjmuje  
w soboty godz. 9:00 - 13:00 www.inter-
-med.pl, Rejestracja tel.: (32) 479 10 00.
Anna Maria Bednarek dr n. med. specjali-
sta kardiolog. Certyfikowny Lekarz Lipido-
log, echokardiografista. Ośrodek Specja-
listycznych Usług Medycznych Subsilva  
facebook.com/lekarzolkusz.pl Rejestracja  
tel.: 604 052 027

Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., specjalista 
kardiolog. Diagnostyka i leczenie nadciśnienia 
tętniczego, chorby wieńcowej oraz zaburzeń 
rytmu serca. EKG, Echo serca, Holter EKG, 
Holter ciśnieniowy, Test wysiłkowy na bieżni.  
Olkusz, ul. Kr. K. Wielkiego 28 (I piętro),  
czwartek od godz. 17. Tel. 784 099 674.
Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista kar-
diolog, spec. chorób wewnętrznych. EKG, 
echo serca, Holter ciśnieniowy, Holter EKG. 
Konsultacje. Środa od 15.30. Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego 64 (Gabinety Spec.). Rejestracja 
tel. 32 645 44 70 poniedziałek - piątek 10 – 19.
Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, spe-
cjalista chorób wewnętrznych. Olkusz,  
ul. Krak. Przedmieście 11/1. Konsultacje, ECHO 
SERCA, USG, DOPPLER, HOLTER EKG i ciśnie-
niowy. Przyjmuje wtorek, piątek od 16.00.  
Rejestracja tel. po 17.00. Tel. 796 797 112.
Tomasz Łuszczek, Lekarz specjalista kar-
diolog. Przyjmuje w poniedziałki w go-
dzinach 8:30 - 13:00 i w czwartki godzi-
nach 16:00 - 20:00. www.inter-med.pl,  
Rejestracja telefoniczna: (32) 479 10 00.
Paweł Nadrowski dr n.med., specjalista kar-
diolog. Konsultacje. EKG. UKG (Echo ser-
ca). Holter EKG i ciśnieniowy. Olkusz, ul. K. 
Wielkiego 64. Rejestracja tel. 530 151 440.  
Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.  
www.kardiolog-olkusz.pl
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, internista, 
lekarz medycyny pracy. Konsultacje, badania 
profilaktyczne, badania kierowców, EKG, 
ECHO serca, USG tętnic szyjnych. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel.: 32 479 10 00.  
Przyjmuję w środy 16:30–19:30. 
Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista kar-
diolog. Specjalista chorób wewnętrznych. 
Ośrodek Specjalistycznych Usług Medycz-
nych Subsilva facebook.com/lekarzolkusz.pl  
Rejestracja: 604 052 027.

LARYNGOLOG 
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista laryn- 
golog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-
-MED”). Rejestracja tel: 506 312 032,  
32 754 34 64 (po 15.). Wtorek i piątek. 17 – 19. 
Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog.  
Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”),  
Rej. tel: 506 312 032, 32 754 34 64 (po 14.).  
Poniedziałek, czwartek 15 – 18. 
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjalista  
laryngolog. Kwalifikacje do operacji. Bada-
nia okresowe. Centrum Medyczne, ul. kr.  
K. Wielkiego 64, pokój 15, poniedziałek 
16.30 – 19, środa 16.30 – 19, piątek. 14 – 18,  
tel. 32 645 44 70, 696 514 481. 

LOGOPEDA
LOGOPEDA - diagnoza i terapia.  
Tel. 692 987 304. 
Logopeda - diagnoza i terapia, możliwość  
dojazdu do domu. Tel. 501 406 527.

MEDYCYNA ESTETYCZNA
Ewelina Kubańska lekarz medycyny estetycznej, 
Tel. 501-377-511

MEDYCYNA NATURALNA
Pijawki, świecowanie uszu, akupunktura ucha, 
refleksologia terapeutyczna stóp, masaż, bańka 
próżniowa, ogniowa, antycellulitowa. Gabinet  
„Twoja Aura” Olkusz, ul. Sławkowska 5,  
wjazd od Lewiatana. Tel. 604 135 486.

Leczenie pijawką lekarską. Chrzanów- Sokoła 
30. Zapraszamy pon - czw, godz. 11.00 - 16.00. 
Telefon: (32) 623 10 86, 504 242 752.

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog. Olkusz, 
ul. kr. K. Wielkiego 28, poniedziałek 16 – 18. 
Tel. 603 166 862. 
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. Konsul-
tacje. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. Reje-
stracja telefoniczna: 32  479 10 00. Przyjmuje 
w środy w godz: 17:00–19:30. 
Renata Mędrek-Januszek, specjalista neurolog. 
Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, poniedziałki.  
Rejestracja telefoniczna: 501 760 436.

NEUROCHIRURG 
Jędrzej Kubica, lek. specjalista neurochirurgii 
i medycyny estetycznej. www.inter-med.pl, 
Rejestracja telefoniczna: (32) 479 10 00.
Granicki Aleksander dr neurochirurg. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00.

OKULISTA
ANGIO OCT - diagnostyka okulistyczna, lecze-
nie chirurgiczne oczu; BANYŚ Okulistyka®,  
rejestracja telefoniczna: 789 032 277 oraz 
www.okulistabanys.pl Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 110, SALUD, Wojciech Banyś  
Specjalista Chorób Oczu.

Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. specja-
lista chorób oczu. Szeroka diagnostyka oka 
(OCT, USG, foropter), wieloletnie doświad-
czenie w chirurgii zaćmy, jaskry, siatkówki. 
Olkusz, ul. Parkowa 9a, Przyjmuje: wtorek, 
czwartek od 16:30. Rejestracja telefonicz-
na: 606 790 500.

Magdalena Kuchno-Jop specjalista chorób 
oczu. Konsultacje, wady wzroku, kompu-
terowe badanie wzroku, dobór soczewek, 
pomiar ciśnienia gałki ocznej, leczenie 
zaćmy, OCT, medycyna pracy. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja. tel. 32 479 10 00.  
ŚRODA 15:00- 17:00.

Katarzyna Rataj – Pająk specjalista chorób 
oczu, badania niemowląt, dzieci i dorosłych: 
diagnostyka okulistyczna, OCT, wady wzroku, 
zez, niedowidzenie, okulary, soczewki kon-
taktowe, badania profilaktyczne. VIS-OPTI-
CA, Olkusz al. 1000-lecia 20. Gabinet czynny 
codziennie od 14.00, w soboty 10.00 – 14.00. 
Rejestracja telefoniczna: 784 820 130.  
Przypadki pilne: 508 177 970.

OPTYKA 
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. Oferuje-
my okulary korekcyjne i przeciwsłoneczne, 
soczewki kontaktowe i akcesoria, bada-
nie okulistyczne, tomografia oka - OCT. 
Olkusz, al. 1000-lecia 20, tel. 882 525 833.  
Poniedziałek, czwartek, piątek, 9.00 - 17.00, 
wtorek 10.00 - 18.00, środa 10:00 - 16:00,  
sobota 10.00 - 14.00.

PEDIATRA 
Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista cho-
rób dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, 
Olkusz, ul. Żuradzka 27. Tel. 602 224 220,  
32 643 08 89.
Stanisław Pająk dr n. med. specjalista chorób 
dzieci, neonatolog. Diagnostyka i leczenie 
dzieci i noworodków, badania USG: gło-
wy, jamy brzusznej, stawów biodrowych.  
Olkusz, al. 1000-lecia 20 (budynek Vis-Optica)  
Rejestracja tel. 502 233 855. 
Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., specja-
lista chorób dzieci. Olkusz, ul. Nowo-
wiejska 63. Przyjęcia w gabinecie oraz 
wizyty domowe. USG, EKG, HOLTER. Re-
jestracja telefoniczna: 602 776 052. Ośro-
dek Specjalistycznych Usług Medycznych  
Subsilva facebook.com/lekarzolkusz. pl
Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, specja-
lista chorób noworodków. Profilaktyka dzie-
ci zdrowych, leczenie dzieci chorych. USG: 
stawów biodrowych, mózgu, jamy brzusz-
nej, tarczycy. Olkusz, ul. Piłsudskiego 14A.  
Rejestracja telefoniczna: 503 706 119.
Grażyna Żak-Pietras lek. med. pediatra specja-
lista medycyny rodzinnej. Rejestracja telefo-
niczna: 698 941 921

PODOLOG 
Podolog. W ofercie terapie schorzeń stóp:  
odciski i modzele, pękające pięty, grzybica 
stóp i paznokci, stopa cukrzycowa, wrasta-
jące paznokcie - klamry tytanowe, brodaw-
ki wirusowe. Oraz wiele innych zabiegów 
pdologicznych. Ul. Bóźnicza 5. Rejestracja  
telefoniczna: 530 788 848
ABC stóp, podolog Agnieszka Pal’ová  
zaprasza na specjalistyczne zabiegi  stóp.  
Olkusz, ul. Sławkowska 5, tel. 698 919 343.  
Facebook: gabinet zdrowych stóp.

Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy mgr 
Paulina Węglarz. Usługi kosmetyczne i lecz-
nicze dla Twoich stóp. Olkusz, ul. Lipowa 5.  
Rejestracja telefoniczna: 517 952 536.  
www.podologolkusz.pl

Wstydzisz się swoich paznokci i stóp? 
Przyjdź na pedicure i ciesz się zdrowymi, 
pięknymi, zadbanymi stopami. Tropical  
Beauty Clinic, ul. Krakowskie Przedmieście 2.  
Tel. 729 880 109, tropicalbeautyclinic.pl

PSYCHIATRIA/PSYCHOTERAPIA
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr Ewa Ja-
niszewska, Certyfikowany Sp. Psychoterapii 
Uzależnień. Przyjmuje: Olkusz, ul. kr. K. Wiel-
kiego 28. Telefon: 694 839 534. 

Aleksandra Krysztoforska - psycholog 
dziecięcy. Diagnoza i terapia psycholo-
giczna dzieci i młodzieży, konsultacje.  
Telefon: 668 123 956.

Centrum Psychoterapii Mental Balance - Psychia-
tra dziecięcy, psychoterapia indywidualna i gru-
powa dorosłych oraz dzieci i młodzieży, terapia 
rodzin i par. Treningi TUS. Badanie psycholo-
giczne i diagnoza psychologiczna dorosłych. 
Diagnoza psychologiczna oceniająca poziom 
rozwoju poznawczego i społeczno – emocjonal-
nego dziecka oraz rozszerzenie diagnozy w kie-
runku zaburzeń ze spektrum autyzmu, ADHD, 
zaburzeń zachowania, zaburzeń nastroju, zabu-
rzeń lękowych, zaburzeń odżywiania, zaburzeń 
psychotycznych, samouszkodzeń. Konsultacje 
seksuologiczne dzieci i młodzieży. Terapia uza-
leżnień, osób współuzależnionych oraz DDA. 
Grupy wsparcia/psychoedukacyjne dla doro-
słych oraz młodzieży. Konsultacje z psychodie-
tetykiem – dietetykiem klinicznym. Rejestracja  
tel: 882-718-372 Email: mentalbalance.cp@
gmail.com www.cpmentalbalance.pl Bukowno 
32-332, ul. Kolejowa 28 (budynek CM Skałka)

Anna Rogal-Paciej, lekarz psychiatra. Lecze-
nie zaburzeń depresyjnych, nerwicowych, 
lękowych, snu i innych. Olkusz ul. Jana 
Kantego 28 (Pro Familia), tel: 32 754 35 22,  
Poniedziałki: 15:00-19:00.

USŁUGI PSYCHOLOGICZNE Joanna Szczepanik. 
Wsparcie i pomoc psychologiczna, badania 
psychologiczne do celów orzeczniczych.  
Telefon: 507 275 717.

Gabinet psychologiczno - psychoterapeu-
tyczny Justyna Jochymek – specjalista psy-
cholog kliniczny, certyfikowany psychote-
rapeuta uzależnień. Psychoterapia osób 
uzależnianych, współuzależnionych oraz 
DDA. Porady psychologiczne oraz wspar-
cie osób w kryzysie psychologicznym.  
Psychologiczna diagnoza kliniczna. Centrum 
Medyczne S5, Olkusz, ul. K.K. Wielkiego 63,  
telefon: +48 668 127 238.

Gabinet Psychologiczny Katarzyna Kaska-Biś. 
Wczesna interwencja psychologiczna. Dia-
gnoza i terapia dzieci, młodzieży, dorosłych. 
Olkusz, ul. Gęsia 2, tel. 608 462 479.

Ewa Leśniak - pedagog, surdopedagog,  
terapeuta pedagogiczny. Diagnoza i terapia 
pedagogiczna dzieci w wieku przedszkol-
nym i wczesnoszkolnym. Tel. 602 561 394.

Agata Majda, psycholog, terapia krótkoter-
minowa. Telefon: 512 331 430. www.pra-
cowniaterapeutyczna.eu

Lidia Nalaskowska - psychoterapia, psy-
choanaliza, terapia rodzinna, terapia uza-
leżnień. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
PONIEDZIAŁEK 13:00 - 20:00

Gabinet Psychologiczny Joanna Paprocka. 
Diagnoza i terapia dzieci, dorosłych i rodzin. 
Wolbrom, Rynek 19 (I piętro). Rejestracja  
telefoniczna: 510 120 408. 

Psychoterapia indywidualna: dorośli, mło-
dzież, terapia rodzin i par; grupy tera-
peutyczne - wiek: 11 - 14 lat i 14 - 19 lat,  
Olkusz ul. Górnicza 2, telefon: 502 091 259,  
www.iwonasiudak.cba.pl

WESPAR Gabinet Psychologiczno-Terapeu-
tyczny. Trening poznawczy seniorów 65+. 
Aktywizacja rozwoju psychomotorycznego 
dzieci. Terapia krótkoterminowa. Telefon: 
505 221 080. wespar.gabinet@gmail.com

OGŁOSZENIA PŁATNE
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DYŻURY APTEK OLKUSZ WOLBROM

Dyżur w porze nocnej tj. od godz. 20.00 do 8.00 dnia 
następnego. Harmonogram dyżurów aptek dostępny 

jest również na stronie Starostwa Powiatowego 
w Olkuszu: www.sp.olkusz.pl

25.08	 Apteka	Pod	Słowikiem,	ul.	Buchowieckiego	15	A	 Apteka	Słoneczna,	Plac	Wolności	15

26.08	 Apteka	Hygieia,	al.	1000-lecia	2B	 Dr	Max,	ul.	Skalska	22

27.08	 Apteka	Główna,	ul.	K.K.	Wielkiego	64	B	 Apteka	Blisko	Ciebie,	ul.	Krakowska	43

28.08	 Dbam	o	zdrowie,	ul.	K.K.	Wielkiego	14	 Dr	Max,	ul.	Skalska	22

29.08	 Apteka	Gemini,	ul.	K.K.	Wielkiego	28	 Apteka	Rodzinna,	ul.	1	Maja	39

30.08	 Apteka	Słoneczna,	ul.	K.K.	Wielkiego	60	 Apteka	Codzienna,	ul.	Krakowska	2

31.08	 Dbam	o	zdrowie,	ul.	K.K.	Wielkiego	14	 Dr	Max,	ul.	Mariacka	6

Agnieszka Wojtaszek, psycholog, certyfiko-
wany psychoterapeuta Gestalt, superwizor 
psychoterapii. Badania psychologiczne, psy-
choterapia, konsultacje. Tel. 791 918 888.

REHABILITACJA 
Witold Pawełczyk, mgr fizjoterapii. Rehabilita-
cja neurologiczna. Kinezyterapia. sprawnianie 
ruchowe. Wizyty domowe. Tel: 508451924.
Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FIZJOMED” 
masaż, ćwiczenia, zabiegi fizykalne. Olkusz, 
ul. kr. K. Wielkiego 28 (I piętro obok Skarbka) 
Telefon: 600 585 055. www.fizjomed-olkusz.pl 
Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy,  
specjalista fizjoterapii. Terapeuta NDT-BA-
BATH dla dzieci. Telefon: 604 113 308. Olkusz,  
ul. K. K. Wielkiego 63, piętro -1 (Medesto).
Janusz Kocjan, dr n.med. Rehabilitacja Ortope-
dyczna, Neurologiczna, Sportowa, Pooperacyj-
na, Leczenie bólu, McKenzie, Terapia Manualna, 
Olkusz, K.K. Wielkiego 54A, tel: 885 628 627.
Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Terapia manu-
alna w dysfunkcji stawów kręgosłupa, stawów 
obwodowych i mięśni. Terapia: kobiet w ciąży, 
dysfunkcji dna miednicy, blizny. Kinesioteraping, 
szeroki wybór masaży. Kraków, ul. Poprzeczna 3/1.  
Tel. 502 212 663, www.fizjo-strefa.pl
Katarzyna Łuszczek, rehabilitantka. Przyjmu-
je we wtorki godz. 10:00 - 14:00. www.inter-
-med.pl, Rej. tel: (32) 479 10 00.
Wiktor Radwański, mgr fizjoterapii. Rehabi-
litacja, terapia manualna, masaż leczniczy. Le-
czenie dolegliwości bólowych kręgosłupa, mię-
śni, stawów. Olkusz ul. Polna 3. Tel: 452-580-591

Fizjoterapia uroginekologiczna: terapia rozejścia 
mięśni prostych brzucha, w obniżeniach narzą-
dów miednicy mniejszej, nietrzymania moczu, 
stolca, terapia blizn. Chorzów/Zabrze/dojazd do 
Pacjentki. FIZJOBELLA. Tel: 690 681 675

STOMATOLOGIA 
Prywatny gabinet dentystyczny, lek. dent. Krzysz-
tof Kluczewski, Olkusz ul. Na Skarpie 14 (vis a vis 
kładki nad torami). Godziny przyjęć: poniedzia-
łek, środa od 14.00; wtorek, czwartek od 16.30; 
sobota od 8.00 do 11.00 Tel: 32 645 21 08.
Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. zachowaw-
czej z endodoncją. Olkusz, ul. Kościuszki 30. 
Poniedziałek 9.00 – 14.00, środa 10.00 – 18.00, 
czwartek 8.00 – 11.00, piątek 10.00 – 18.00.  
Tel. 32 726 28 87, 668 525 532.

Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, specja-
listyczna praktyka lekarsko-dentystyczna. 
Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 306, poniedziałek 
- czwartek 10.00 - 15.00, piątek 9.00 - 14.00, 
rejestracja w godzinach pracy gabinetu lub 
telefonicznie: 694 54 79 59.

Renata Szpringer, lekarz stomatolog. Olkusz, 
ul. Broniewskiego 8A. Rej. tel: 602 276 667. 

CenterDent Gabinety Stomatologiczne, dr n. 
med. lek. stom. Dorota Supernak-Bobko, lek. 
stom. Paulina Kłapcińska, lek. dent. Anna 
Rudzińska. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 14,  
telefon: 32 643 25 30.

Maria Trzcionkowska, lek. dentysta. Specjali-
styczna praktyka lekarska. Olkusz, ul. Górni-
cza 1. Poniedziałek, środa, piątek 9.00 –20.00.  
Telefon: 606 305 405. 

Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta. Olkusz, 
kr. K. Wielkiego 54A. Poniedziałek, środa, 
czwartek 9.30 - 19.00. Tel. 660 725 411.

Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomatolog. 
Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. Świę-
tokrzyska 2. Tel. 32 643 32 12, 606 327 510.  
Poniedziałek i czwartek od 14, wtorek i pią-
tek od 10.00. 

ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, ul. F. Nu-
llo 35b. Poniedziałek, Środa, Piątek 9 - 14, 
Wtorek, Czwartek 9 - 19. Tel. 32 754 25 18.
Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz, ul. 
Kościuszki 30. Poniedziałek 14.00 – 19.00, 
środa 8.30 – 13.30, czwartek 14.00 – 20.00. 
Rejestracja tel. 32 726 28 87, 668 525 532. 

Stomatologia Okoklinik Chrzanów, ul. Topo-
lowa 16 (Szpital Powiatowy) umowa z NFZ, 
pełen zakres usług, czynne również w sob. 
Rejestracja tel: (32) 623 83 44, 660 173 136.

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Stomatolo-
gicznej Barbara Kucharzewska – Malik, spe-
cjalista chirurgii stomatologicznej. Olkusz,  
ul. kr. K. Wielkiego 28, I p. Poniedziałek i wto- 
rek 8 – 14, środa i piątek 12 –18, czwartek 
8 - 14. Rejestracja pacjentów w Gabinecie.  
Telefon: 601 805 027. Umowa z NFZ.

TECHNIKA DENTYSTYCZNA
„Somadent”, ekspresowe wykonywanie pro-
tez, sklejenia, dostawienia zębów, klamer na 
poczekaniu. Olkusz, ul. Mickiewicza 12 (daw-
niej Szpitalna 5). Tel. 32 754 41 23, poniedziałek 
- piątek 9.00 - 17.00, sobota 9.00-10.00.

URODA
Gabinet kosmetyczny „URODA” Endermologie 
– zbiegi modelujące, antycellulitowe, ujędrnia-
jące twarz i ciało, złuszczanie ziołowe, kwaso-
we, makijaż leczniczy Jane Iredale, kosmetyka 
pielęgnacyjna i lecznicza. Olkusz, ul. Kr. Kazi-
mierza Wielkiego 10/4 I piętro. Tel: 663 166 872 
www.gabinet-uroda.pl 

Anna Dudek, specjalista dermatolog. Derma-
tologia lecznicza, kosmetyczna, dermatolo-
gia dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64.  
Tel: 32 645 44 70, 604 197 937. Mikrodermabrazja, 
pilingi lekarskie (kwasy), botox, kwas hialurono-
wy, mezoterapia inne zabiegi dematologiczne.

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Konsulta-
cje, USG dróg moczowych, leczenie infekcji 
i nietrzymania moczu. Przyjmuje: Centrum 
Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-
cia 16. Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 
Czwartek 08:40–14:00. 

Ryszard Satalecki – specjalista urolog. Przyjmu-
je w poniedziałek 12.30 - 14.00, ul. Jana Pawła 
II 30,Olkusz. Choroby nerek, prostaty, kamica 
moczowa, diagnostyka USG i leczenie. Reje-
stracja 9.00 – 15.00. Telefon: 32 643 30 19. 

USG 
Bożena Szpringer, lek. med., radiolog.  
Wtorek, czwartek – Przychodnia „Escu-
lap”, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok 
„Skarbka”). Godziny przyjęć: 15.30 – 18:00,  
telefon: 32 643 38 46, 600 249 359. 

Leszek Albiniak lek. spec. chorób wewnętrz-
nych – Indywidualna Praktyka Lekarska, Dop-
pler, USG: piersi, staw biodrowy niemowląt, 
jamy brzusznej, tarczycy, przepływy nóg, szy-
ja, staw kolanowy. Rejestracja poniedziałek – 
sobota 8.00 – 20.00. Telefon: 600 686 603, 
www.usgolkusz.pl

Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. spe-
cjalista radiodiagnostyki. Centrum Medycz-
ne, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, pokój 11,  
I piętro (winda). Rejestracja telefoniczna: 
696 514 481, 32 645 44 70, poniedziałek - pią-
tek 10.00 - 19.00, sobota 9.00 - 13.00.

Sławomir Kaźmierczuk specjalista chirurg 
ogólny, proktolog. Konsultacje, biopsje, USG 
jamy brzusznej, USG piersi, USG tarczycy, USG 
węzłów chłonnych, leczenie ran, zabiegi chi-
rurgiczne, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmu-
je: Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefoniczna:  
32 479 10 00. PIĄTEK 16:00 – 19:30.

Panek Grzegorz - Centrum Medycznym  
INTER-MED Olkusz wykonuje badania: USG 
piersi, USG jamy brzusznej, USG układu mo-
czowego, USG szyi, USG tarczycy, USG śli-
nianek, USG węzłów chłonnych (w tym USG 
szyi, USG dołów pachowych, USG pachwin), 
USG jąder, USG tkanek miękkich, USG blizny. 
Przyjmuje: w 1 środę w miesiącu 16:00 - 20:00 

Natasza Idzikowska Centrum Medycznym 
INTER-MED Olkusz wykonuje badania:  
USG piersi, USG jamy brzusznej, USG układu 
moczowego, USG szyi, USG tarczycy, USG śli-
nianek, USG węzłów chłonnych (w tym USG 
szyi, USG dołów pachowych), USG jąder, USG 
tkanek miękkich, USG blizny.
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Gabinet Lekarski - lekarz Witold Serafin
specjalista ortopeda i traumatolog

- leczenie schorzeń i urazów narządu ruchu, poradnia  
leczenia bólu układu mięśniowo-szkieletowego
- leczenie zachowawcze (blokady, osocze PRP)
- zabiegi operacyjne Szpital Rydygiera w Krakowie
- USG stawów
Olkusz Krakowskie Przedmieście 11/18
przyjmuje poniedziałek, piątek, środa (lub czwartek)
Po wcześniejszej rejestracji  
tel. 32 643 32 12, 606 327 510

Olkusz, ul. Górnicza 1. Pon., śr., pt. 9–20

Maria Trzcionkowska
lek. dentysta

Specjalistyczna 
praktyka lekarska

Tel. 606 305 405

Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 14
00 00czynne w godzinach 9 -17

GABINETY 
STOMATOLOGICZNE

www.centerdent.pl

(panoramiczny, punktowy, cefalometryczny)

     32 643 25 30

RENTGEN
STOMATOLOGICZNY

- Protetyka (protezy szkieletowe, akronowe,
porcelana na cyrkonie, bonding-Hollywood 
smile)
- Stomatologia zachowawcza i endodoncja,
mikroskop
- Stomatologia dziecięca (podtlenek azotu)
- Chirurgia (chirurgiczne usuwanie zębów 
mądrości, podcinanie wędzidełek u dzieci)
- Profilaktyka stomatologiczna.

Nocna i świąteczna
opieka zdrowotna

na terenie powiatu olkuskiego
w Nowym Szpitalu w Olkuszu

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 1,
nowy budynek z bud. administracji,
telefon: 41 240 13 45.
| WOLBROM, ul. Skalska 22 (Miejsko-
Gminne Centrum Medyczne WOL-MED)
telefon: 32 644 10 29, 32 644 12 74.

Świadczona w zakresie POZ od pon. do pt. od 18.00 do 8.00 dnia następnego oraz całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy.
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Od połowy sierpnia przez kolejne dwa miesiące 
sklepy wielkopowierzchniowe przeżywają oblężenie. 
Polacy wyprawiają dzieci do szkoły, a na przełomie 
września i października do miast wracają studenci. 
Jak wynika z danych Tikrow, aplikacji z ofertami 
pracy natychmiastowej, branża handlowa w tym 
okresie coraz częściej wspiera się elastycznym 
zatrudnieniem. Tylko w lipcu br. liczba zleceń dla 
pracowników dorywczych wzrosła o ponad 80 proc. 
rok do roku. Przekłada się to na rosnący udział 
handlu w koszyku ofert, który stanowi dziś źródło 
trzech czwartych dniówek. Najczęściej poszukiwani 
są pracownicy sklepu, na których jest niemal trzy 
razy większe zapotrzebowanie niż rok temu.

– Branża retail stała się wyraźnym liderem 
zlecania zadań w modelu pracy natychmiasto-
wej. Przełom lata i jesieni generuje znaczny ruch 
w sklepach, których załogę coraz częściej stanowią 
pracownicy dorywczy. Studenci wykorzystują swoje 

trzymiesięczne wakacje, by dorobić jako pracownik 
sklepu lub magazynier, zyskując atrakcyjne wyna-
grodzenie na poziomie nawet 800 zł „na rękę” za  
3 dniówki. Co ważne, firmy coraz częściej decydują 
się na elastyczną formę zatrudnienia, korzystając 
z niej nie „od święta”, a regularnie przez cały rok. 
Wynika to z tego, że sklepy generują coraz liczniej-
sze okazje zakupowe, by pobudzać popyt. Studenci 
z kolei chętnie wykorzystują elastyczny grafik pracy 
dorywczej, żeby pogodzić swoje obowiązki z szansą 
na dorobienie do rosnących kosztów życia – wska-
zuje Krzysztof Trębski, członek zarządu Tikrow.

Pracownik sklepu i magazynier  
rozdają karty

Dwa najczęściej obsadzane przez branżę han-
dlową stanowiska to pracownik sklepu oraz maga-
zynier. Tylko w lipcu br. liczba zleceń Tikrow doty-
czących pierwszej profesji wzrosła aż o 170 proc. 

w porównaniu do tego miesiąca rok temu. Pracownicy 
sklepów są poszukiwani zarówno przez ogromne 
dyskonty wielkopowierzchniowe, jak również przez 
mniejsze supermarkety czy sieciowe sklepy działa-
jące w galeriach handlowych. Zlecenia dotyczące 
stanowiska magazyniera generują wielkie centra logi-
styczne, centra handlowe oraz mniejsze magazyny 
obsługujące daną markę z branży retail.

Praca dorywcza na stanowisku pracownika sklepu 
czy magazyniera wiąże się z atrakcyjną stawką 
na poziomie ok. 34 zł netto za godzinę. Uczniowie 
i studenci podejmujący regularnie zlecenia w aplikacji 
Tikrow są więc w stanie np. w weekend z niedzielą 
handlową dorobić do 800 zł „na rękę” za 3 dniówki.

Dorywczo przez cały rok
Sektor handlu coraz częściej przestaje trakto-

wać pracę dorywczą jako sposób na zapełnienie 
luk w kadrach jedynie podczas trwającego sezonu 

urlopowego i gorączki zakupów na początku 
jesieni. Handel aktywnie mobilizuje swych klien-
tów do częstszych wizyt w sklepach.

– Jak co roku obserwujemy gorączkę związaną 
z powrotem dzieci do szkół. Dziś jednak jest to tylko 
jedna z wielu akcji sprzedażowych, jakie prowa-
dzi handel w trakcie roku kalendarzowego. Tuż 
po pierwszym września nastąpi rozpoczęcie roku 
akademickiego, zmiana kolekcji sklepów odzieżo-
wych, Black Friday, okres zimowy, Boże Narodzenie 
i w końcu remanenty oraz noworoczne wyprzedaże. 
Retail stymuluje swoich klientów, a żeby uelastycz-
niać biznes coraz chętniej sięga po pracowników 
natychmiastowych. Ci zaś na brak zleceń w Tikrow 
nie mogą narzekać – podkreśla Krzysztof Trębski.

Metodologia: dane zaprezentowane w tekście 
pochodzą z aplikacji Tikrow i dotyczą procento-
wego udziału ofert pracy natychmiastowej branży 
retail względem wszystkich zleceń, liczby zleceń 
na stanowiskach związanych z handlem oraz stawek 
godzinowych netto na opisywanych stanowiskach. 
Dane zebrano między lipcem 2022, a lipcem 2023 r.

Żródło: www.tikrow.com

Polacy po urlopach ruszają na zakupy. W handlu 
niemal dwa razy więcej pracy dorywczej niż rok temu
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Nowy Rok Szkolny na sportowo
Sekcja Lekkiej Atletyki KS Olkusz  

zaprasza do rozpoczęcia treningów

Znajdź nas na FB KS Olkusz - Lekkoatletyka  
i zobacz naszą Sekcję w działaniu!

Możliwość zgłoszeń:
telefonicznie: 667 547 351, 501 329 923  

lub poprzez e-mail: w.brog@wp.pl

• Zajęcia dla dzieci od 7 roku życia
• Urozmaicone formy treningów, dostosowanych  

do warunków każdego z uczestników
• Treningi pod okiem wykwalifikowanych trenerów,  

w tym utytułowanych zawodników
• Baza treningowa przez cały rok: obiekty MOSiR Olkusz  
(Stadion„ „„Czarna Góra”, Hala Widowiskowo – Sportowa)

• Bogata oferta startów w zawodach
• Możliwość uzyskania licencji Polskiego Związku Lekkiej  

Atletyki i kontynuowania zawodniczej przygody ze sportem

OGŁOSZENIA PŁATNE

Zamiana ze spożywania wszystkich posiłków 
w domu na codzienne żywienie w przedszkolu może 
być dużym wyzwaniem, zarówno dla malucha, jak i dla 
rodziców. Dbanie o odpowiednie przygotowanie dziecka 
do spożywania posiłków w przedszkolu ma kluczowe 
znaczenie dla jego zdrowia, dobrego samopoczucia 
i nauki prawidłowych nawyków żywieniowych.

Całodzienne żywienie w przedszkolu to zazwyczaj 
4 posiłki (śniadanie, drugie śniadanie, obiad i podwie-
czorek), które powinny pokrywać około ¾ dziennego 
zapotrzebowania energetycznego dziecka. Zmiana oto-
czenia, atmosfery i często formy spożywania posiłków 
mogą być dla przedszkolaka bardzo dużym, niekiedy 
mocno stresującym wyzwaniem.

– Często nie zdajemy sobie sprawy jak trudnym 
doświadczeniem dla dziecka może być “przestawienie 
się” na spożywanie większości posiłków w całkiem nowym 
otoczeniu. Przed wysłaniem pociechy do przedszkola 
warto zadbać o kilka aspektów, by ułatwić adaptację 
do nowego sposobu żywienia, z którym wkrótce się 
zmierzy – wyjaśnia Sylwia Lenartowicz-Wojciechow-
ska, dietetyk, ekspert supermarketu spożywczego 
online Barbora.pl – Jednym z kluczowych elementów 
w przygotowaniu dziecka do żywienia w przedszkolu jest 
wcześniejsze wprowadzanie różnorodnych smaków i kon-
systencji w domowej diecie. Dzieci, które od najmłod-
szych lat próbują różnych warzyw, owoców i produktów 
ze wszystkich grup spożywczych są bardziej skłonne 
do eksperymentowania i akceptowania nowych potraw 
w przedszkolu. Stawiajmy zatem na różnorodność w diecie 
najmłodszych, by w przyszłości łatwiej było mu zaakcepto-
wać posiłki serwowane w przedszkolu – dodaje ekspert.

Żywienie w placówkach takich jak przedszkole 
reguluje Rozporządzenie Ministra Zdrowia z dnia  
26 lipca 2016 r. w sprawie grup środków spożywczych 
przeznaczonych do sprzedaży dzieciom i młodzieży w jed-
nostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą 
spełniać środki spożywcze stosowane w ramach żywienia  
zbiorowego dzieci i młodzieży w tych jednostkach.
Z dokumentu jasno wynika, że:

• na żywienie powinny składać się produkty pocho-
dzące z różnych grup spożywczych,

• każdego dnia powinny być podawane co naj-
mniej dwie porcje mleka lub produktów mlecznych, 
co najmniej jedna porcja z grupy mięso, jaja, orze-
chy, nasiona roślin strączkowych, warzywa lub owoce 
w każdym posiłku, co najmniej jedna porcja produktów 
zbożowych w śniadaniu, obiedzie,

• w ciągu tygodnia powinny być podawane mak-
symalnie 2 potrawy smażone,

• przygotowywane na miejscu napoje nie mogą 
mieć więcej niż 10 g cukru na 250 ml,

• co najmniej raz w tygodniu powinna pojawić 
się porcja ryb.

– Starajmy się utrzymywać wprowadzone w domu 
prawidłowe nawyki żywieniowe także w przedszkolu. Warto 
porozmawiać z nauczycielami i dyrekcją na temat menu 
w placówce i upewnić się, że są one zgodne z naszymi ocze-
kiwaniami i wymaganiami prawnymi. Świetnym pomysłem 
jest zachęcanie dziecka do dzielenia się swoimi doświad-
czeniami ze spożywania posiłków w przedszkolu i rozmowa 
o tym, co mu smakuje, co niekoniecznie, a co mogłoby 

chcieć wypróbować w przyszłości. Dobrze jest również 
nauczyć dziecko samodzielności przed rozpoczęciem 
przygód w przedszkolu. Umiejętność jedzenia z użyciem 
sztućców oraz picie z kubka czy szklanki może ułatwić 
maluchowi dostosowanie się do spożywania posiłków 
w grupie i zwiększyć jego pewność siebie. Warto również 
ćwiczyć z dzieckiem otwieranie i zamykanie pojemników 
na przekąski czy napoje, aby było bardziej samodzielne 
podczas posiłków – podpowiada ekspert Barbora.pl.

Atmosfera spożywania i sposób serwowania posił-
ków nie pozostaje bez znaczenia w kontekście żywienia 
w przedszkolu. Jedzenie nierzadko w ogromnym hałasie 
i stresie, wynikającym na przykład z nacisku na koniecz-
ność dokończenia podanej potrawy może mieć zły wpływ 
na kształtowanie nawyków żywieniowych.

– Unikajmy przymuszania do jedzenia i porównywania 
do innych przedszkolaków, kiedy dziecko nie zjadło całego 
posiłku. Tutaj apel do nauczycieli i kadry przedszkolnej: 
starajmy się zachęcać maluchy do próbowania nowych 
smaków, chwalmy je za zjedzenie każdej nowej potrawy 
i doceniajmy ich wysiłki. Jeśli istnieje taka możliwość w pla-
cówce, pozwólmy dziecku uczestniczyć w procesie wyboru 
posiłków. Zapytajmy co chciałoby zjeść na śniadanie, obiad 
czy podwieczorek, i starajmy się uwzględnić jego preferencje. 
Dzięki temu dziecko poczuje się bardziej zaangażowane 
w kwestię swojej diety i z większą ochotą zacznie przychodzić 
na przedszkolną stołówkę – wyjaśnia ekspert.

Przygotowanie dziecka do żywienia w przedszkolu 
to proces, który warto zacząć na wczesnym etapie, wpro-
wadzając różnorodność, pozytywny stosunek do posiłków 
i zachęcając malucha do samodzielnego jedzenia.

Bogaty asortyment supermarketu spożywczego 
online Barbora.pl oraz najwyższa jakość produktów 
pomogą w dbaniu o rozmaitość diety dziecka i nauce 
prawidłowych nawyków żywieniowych.

Żródło: www.barbora.pl.

Żywienie w przedszkolu – jak przygotować dziecko 
do spożywania posiłków w gronie rówieśników?
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Aktualne oferty pracy

w Kluczach 

Więcej informacji na stronie: www.velvetcare.com   Osoby zainteresowane prosimy o przesłanie CV na adres: hr@velvetcare.com

BIURO
• Młodszy Specjalista ds. Logistyki
• Specjalista ds. Kontrolingu
• Specjalista ds. Transportu

LOGISTYKA
• Magazynier

- uprawnienia UDT - warunek konieczny!
- możliwość pracy w Olkuszu!

PRODUKCJA
• Inżynier Procesu
• Lider Zmiany
• Operator Linii Produkcyjnej

- pierwsza umowa na okres 6 miesięcy!
• Operator Urządzeń Rozwłókniających

UTRZYMANIE RUCHU
• Automatyk
• Elektryk
• Inżynier Mechanik
• Mechanik
• Spawacz

- aktualne uprawnienia spawalnicze - warunek konieczny!

Oferujemy:

Umowa o pracę

Inicjatywy 
pracownicze

Premie

Opieka medyczna

Dodatek  
4-brygadowy

Kasa zapomogowo-
pożyczkowa

Ścieżki kariery

Sklepik pracowniczy

Najnowsze  
technologie

Wynagrodzenie  
stałe

ZFŚS

Nagrody kwartalne

Dodatkowe 
ubezpieczenie

Firma z długoletnią 
tradycją

Dodatek dojazdowy

Karty sportowe

Szkolenia

Rywalizacje sportowe

Rozpoznawalna  
marka

800
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Mając na uwadze działania
proekologiczne, Zarząd zdecydował

o założeniu pasieki, aby pomóc
środowisku.

Młodzież dzięki stażom 
ma możliwość zdobycia
cennego doświadczenia
zawodowego w czasie

wakacji i ferii.

POZNAJ FIRMĘ

Wspieramy:
Wychowanków z Domu Dziecka;

Schronisko dla bezdomnych
zwierząt w Bolesławiu;

Lokalne imprezy;

Nasza Malboxowa drużyna
po raz pierwszy wzięła udział 

w Rajdzie Koguta. Celem imprezy
było zebranie pieniędzy na chore

dzieci oraz fundacje.

Stowarzyszenie założone 
z inicjatywy Zarządu firmy,

zrzeszające ludzi pełnych pasji 
i zamiłowania do klasycznych

samochodów.

Dzięki 7-letniej współpracy 
z ZS nr 1, uczniowie mają możliwość

odbywania praktyk zawodowych
i zdobywania cennego doświadczenia.

Dodatkowo finansujemy 
wycieczki i stypendia.

Współpraca, zakłada m.in.
wykonanie części do bolidu
wyścigowego drużyny PK

MechPower, którym wystartują
w zawodach Formuła Student.

Jeśli jesteś zainteresowany/a
podjęciem z Nami współpracy, 

wyślij swoje CV na adres:
 

rekrutacja@malbox.pl
 

Oferty pracy znajdziesz:

Indeed OLX Pracuj.pl Linkedin

oraz na naszej stronie internetowej

OBSERWUJ NAS!

Linkedin Facebook

STAŻE ABSOLWENCKIE WSPÓŁPRACA I POMOC ZS NR 1 POLITECHNIKA KRAKOWSKA

DZIAŁANIA CHARYTATYWNE RAJD KOGUTA

CLASSIC CAR FRIENDS MALBOX DZIAŁALNOŚĆ EKOLOGICZNA

OGŁOSZENIE PŁATNE
4
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Olkusz, ul. Bylicy, 1 pok. 20, tel. 507 557 201 

pon. - pt. 9.30 - 16.00

KKAATT..  BB

     S
zkolenia 

Okresowe, kwalifikacje wstępne

OSK świadczy szkolenia z zakresu prawa jazdy kat. B. 
Posiada doświadczoną kadrę oraz cieszy się znakomitą 
zdawalnością osób szkolonych w powiecie olkuskim. 

Możliwość dojazdu do kursanta oraz jazdy doszkalające.

Tel. 600358854, 532404792
Trzyciąż, ul. Południowa 31,

OSK Rutkowska Agnieszka

OPERATOR WÓZKÓW WIDŁOWYCH 350 zł!!!
   (z wymianą butli+ egzamin UDT)

Operator suwnic, żurawi, podnośników, 
   podestów ruchomych
Operator pilarek łańcuchowych
Kursy spawalnicze
Szkolenia z zakresu BHP
Odzież robocza i ochronna w hurtowych cenach

KURSY KWALIFIKACYJNE I BHP

SUPRA BHP
Bukowno, ul. Leśna 60

tel. 606 397 921
www.bhpsupra.pl

KARATE KYOKUSHIN
Zapraszamy na treningi

Klub Posiada Licencję Polskiego Związku Karate.

do Hali Sportowo-Widowiskowej

MOSIR w Olkuszu we wtorki i czwartki

w godzinach 16.45-19.00;

- do Hali Sportowej MOSIR w Bukownie

w poniedziałki i środy

w godzinach 18.00-19.30.

Tel. kontaktowy 786 939 141.

Odwiedź nas na facebooku. 

PPRROOFFEESSJJOONNAALLNNAA
AAKKAADDEEMMIIAA  PPIIŁŁKKAARRSSKKAA

KLUB PARTNERSKI
 GÓRNIKA ZABRZE

Ogłasza NABORY
CHŁOPCÓW i DZIEWCZYNEK

z roczników 2016, 2017, 2018

n  tygodniowoMINIMUM 2 TRENINGI
n  metody treningoweNOWOCZESNE

n udział w OGÓLNOPOLSKICH
I MIĘDZYNARODOWYCH TURNIEJACH sportowych

n udział w  ligowych WOJEWÓDZKICH ROZGRYWKACH

OFERUJEMY:

Zapraszamy na zajęcia otwarte.
Z ulotką pierwszy pełny miesiąc treningów gratis!

Dzwoń już dziś i dołącz do nas. 

Od zabawy

do gry

w piłkę

Od zabawy

do gry

w piłkę

Od zabawy

do gry

w piłkę

Od zabawy

do gry

w piłkę

NOWOCZESNY WYSTRÓJ,

NIEPOWTARZALNA

ATMOSFERA,

PROFESJONALNE

URZĄDZENIA

ORAZ KOSMETYKI

TYLKO W NASZYM

STUDIU!!!

TWOJA CHWILA

RELAKSU...

NOWOCZESNY WYSTRÓJ,

NIEPOWTARZALNA

ATMOSFERA,

PROFESJONALNE

URZĄDZENIA

ORAZ KOSMETYKI

TYLKO W NASZYM

STUDIU!!!

TWOJA CHWILA

RELAKSU...

Sun PowerSun PowerSun PowerSun Power
ZABIEGI NA TWARZ
PIELĘGNACJA DŁONI & STÓP
ZABIEGI Z UŻYCIEM
PROFESJONALNEGO SPRZĘTU
PRZEBĲANIE USZU, MAKĲAŻE
SPRZEDAŻ PROFESJONALNYCH
KOSMETYKÓW
NOWOCZESNE SOLARIUM
STOJĄCE & LEŻĄCE!!!

ZABIEGI NA TWARZ
PIELĘGNACJA DŁONI & STÓP
ZABIEGI Z UŻYCIEM
PROFESJONALNEGO SPRZĘTU
PRZEBĲANIE USZU, MAKĲAŻE
SPRZEDAŻ PROFESJONALNYCH
KOSMETYKÓW
NOWOCZESNE SOLARIUM
STOJĄCE & LEŻĄCE!!!

BUKOWNO, ul. URZĘDOWA 14
784 550 788
784 908 110

ZAPRASZA!!!ZAPRASZA!!!
pon. - pt.: 11.00 - 18.00
sob.:  10.00 - 14.00

SKLEP OBUWNICZY SKLEP OBUWNICZY 
Olkusz, ul. Konopnickiej 23a

(Osiedle Młodych)

tel. 662 024 772 

Bardzo duży
wybór obuwia
damskiego,
męskiego
i dziecięcego. 

Bardzo duży
wybór obuwia
damskiego,
męskiego
i dziecięcego. 

Liczne

promocje!

Zapraszamy

na zakupy!

Studio
Terapeutyczne
5 ZMYSŁÓW

tel. 507-798-612

TTeerraappiiee::
ll  BBaańńkkąą  ooggnniioowwąą

ll  HHooppiiii
ll  WWiieellooiiggłłoowwee

ll  ZZaajjęęcciiaa  ww  ffoorrmmiiee
wwaarrsszzttaattóóww

Masaże:
Ajurwedyjskiell  
Dźwiękiemll  
Limfatycznell  
Bańkąll  
Na materacull  

   Medimate

Sławków, ul. Obr. Westerplatte 12 Sławków, ul. Obr. Westerplatte 12 

kwalifikacje na przewóz rzeczy i osób

kwalifikacje na przewóz rzeczy i osób

kwalifikacje na przewóz rzeczy i osób

Realizujemy programy  
Kierunek Kariera, Kariera Zawodowa, Łap Skilla

PRAWO JAZDY

KURSY KWALIFIKACYJNE
SZKOLENIA OKRESOWE, KURSY ADR 
badania lekarskie oraz psychologiczne

kategorie:  C, CE
A1, A2, A, B

tel. 501 480 889, 507 644 171

Od października zmieniamy lokalizację

Olkusz, al. 1000-lecia 2b
(w pawilonie obok Żabki) 

BBaarrbbaarraa  OOrrnnaatt

uull..  SSzzppiittaallnnaa  2288BB,,

OOllkkuusszz

669900--4499--88888888

Najbliższe wydania: 

Kontakt:  515 266 722
Październik

20
Wrzesień

22
Motoryzacja Remont za pasem

Wycena gruntów: budowlanych,  
przemysłowych, rolnych, leśnych.  

Wycena domów, mieszkań, lokali użytkowych. 
Analiza rynku nieruchomości  

do celów inwestycyjnych.

Tel. 601 385 737.


